UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 04/2021-PROEN/, de 26 de agosto de 2021.

–BOLSA DE MONITORIA

PROJETO DE MONITORIA DO CENTRO DE DOCUMENTAÇÃO HISTÓRICA DO BAIXO AMAZONAS (CDHBA):

 ATA – RESULTADO PRELIMINAR – FASE ÚNICA

Aos 13 dias do mês setembro de 2021, na plataforma virtual google meet, reuniram-se os membros da Comissão de Monitoria da/do Instituto de Ciências

da Educação para Seleção de Discentes Monitores, a fim de deliberarem sobre a Seleção do Edital do Programa de Monitoria Acadêmica (PMA) que

disponibilizará 02 bolsas de Monitoria para cada projeto, nos termos do Edital nº 04/2021-PROEN/. Dessa forma deliberou-se, que dos seis candidatos

inscritos, dois foram aprovados e classificados, e os outros desclassificados, e informamos, resultado Preliminar em anexo, à ata.

Santarém, 13 de setembro de 2021.

Membros da Comissão de Avaliação

Prof. Dr. Gefferson Ramos Rodrigues

Presidente da banca

Prof.ª Dr.ª Luana Sullivan Bagarrão Guedes

Prof.ª Dr.ª Wania Alenxandrino Viana

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 04/2021-PROEN/,  de 26 de agosto de 2021.–BOLSA DE MONITORIA

PROJETO DE MONITORIA DO CENTRO DE DOCUMENTAÇÃO HISTÓRICA DO BAIXO AMAZONAS (CDHBA)

RESULTADO PRELIMINAR – FASE ÚNICA

NOME DO DISCENTE

NOTA

PERFIL E REQUISITOS

DO EDITAL/HISTÓRICO

UNIVERSITÁRIO

(0 ou 10)

NOTA

CARTA DE INTERESSE/CURRÍCULO,

CONFORME CRITÉRIOS DO EDITAL,

conforme ficha de avaliação escala de

pontuação

NOTAL TOTAL

RESULTADO*

 (INFORMAR SE:

 APROVADO COM BOLSA/ APROVADO SEM

BOLSA DESCLASSIFICADO)

MARAYA DA SILVA MACHADO 7.9 8,7 8,3 (APROVADA COM BOLSA)

SUZANA ALVES DE SOUSA 8.4 6,4 7,2 (APROVADA COM BOLSA)

LIDIANE ALMEIDA DA SILVA 8.3 0
(Não enviou de formulário)

3,3 (Desclassificada – Item 6.2)

ANA GABRIELA DA SILVA LOPES 0 0
(Não enviou de formulário)

0 (Desclassificado – item 4.1, b)

REINALDO DOS SANTOS ARAÚJO 0 2,0 1,2 (Desclassificado – item 4.1, b)

SAULO NEGREIROS CARNEIRO 0 6,0 3,6 (Desclassificado – item 4.1, b)

Santarém, 13 de setembro de 2021.

Membros da Comissão de Avaliação

Prof. Dr. Gefferson Ramos Rodrigues

Presidente da banca

Prof.ª Dr.ª Luana Sullivan Bagarrão Guedes

Prof.ª Dr.ª Wania Alenxandrino Viana